
 
 

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO., LTD 
19F Akasaka Intercity AIR, 1-8-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052, Japan 

 

2018年4月25日 

     

 

お客様各位 

 

株式会社セゾン情報システムズ 

HULFT 事業部 
 

HULFT 技術情報メール配信規定変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は HULFT 製品、サービスをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社よりお送りしております HULFT 技術情報メールに関して、お客様のシステ

ム運用における重要情報をいち早くお伝えしていくため、下記の通り変更させていただきま

す。 

今後もサービス向上に努めて参りますので、引き続き弊社製品、サービスをご愛顧くだ

さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

１． 変更内容 

■変更前 

HULFT 技術情報メールを「希望しない」とご登録いただいているお客様には、弊社

製品における重大障害情報等の重要なお知らせをお送りしておりませんでした。 

 

■変更後 

HULFT 技術情報メールを「希望しない」とご登録いただいているお客様にも、弊社

製品における重大障害情報等の重要なお知らせをメールにてお送りいたします。 

 

・送付内容 

障害の詳細情報を掲載した弊社 Web サイトへのリンクをご案内いたします。 

 

・想定される発生頻度 

年間１～２回程度の水準での送付を想定しております。 

 

２． 運用変更日 

2018 年 5 月 10 日 

 

３． 当ご案内に関するお問い合わせ先 

下記メールアドレスまでお問い合わせください。 

info@hulft.com 

 

以上 


